
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18610 – Poz. 3111, 3112

Dochód osoby samotnej, samot-
nie gospodarującej lub rodziny 
wg kryterium dochodowego usta-
wy o pomocy społecznej w%

Wysokość odpłatności za jedną godzinę usługi w% dla
osoby samotnej i osoby samotnie 

gospodarującej
osoby w rodzinie

100 - 150 5% 10%
151 - 200 10% 15%
201 - 250 15% 20%
251 - 300 30% 35%
301 - 350 40% 50%
351 - 400 60% 70%
401 - 450 80% 90%
451 – 500 90% 95%
powyżej 500 100% 100%

2. Ustala się, że odpłatność za świadczone usłu-
gi opiekuńcze świadczeniobiorcy będą uiszczać na 
konto bankowe Urzędu Gminy w Kramsku do 10 
dnia każdego miesiąca z dołu.

§4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na 
wniosek pracownika socjalnego lub osoby zaintere-
sowanej można odstąpić od żądania zwrotu wydat-
ków za usługi opiekuńcze.

§5. Świadczeniobiorcom, których dochód nie 
przekracza 500% kryterium dochodowego określo-
nego w ustawie o pomocy społecznej, przyznaje się 
świadczenie na zasadach określonych w §1 ust. 1 
– 4, według odpłatności określonej w §3:
- osobom samotnym i samotnie gospodarującym 
do 4 godzin dziennie
- osobom w rodzinie do 3 godzin dziennie

§6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 
ilość godzin usług opiekuńczych może zostać zwięk-
szona.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kramsku.

§8. Traci moc uchwała Nr III/8/06 Rady Gminy 
Kramsk z dnia 11 grudnia 2006 roku w sprawie re-
alizacji usług opiekuńczych na terenie gminy (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. Nr 9, poz. 211).

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Bogumił Leszczak

3112

UCHWAŁA Nr XXXVIII/165/09 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 21 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/129/2005 w sprawie regulaminu udzielenia 
pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 
90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. 2004 r., Nr 256 poz. 2572 ze zm.) 
Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXV/129/2005 Rady Gminy 
Kramsk z dnia 17 marca 2005 wprowadza się na-
stępujące zmiany:
1. W §6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
„Załącznik Nr 1”, który stanowi wniosek o przyzna-
nie świadczenia pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym – stypendia szkolne”.
2. Dotychczasową treść §9 oznacza się jako ust. 
1 i dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu – 

„Załącznik Nr 2”, który stanowi wniosek o przyzna-
nie świadczenia pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym – zasiłek szkolny.
3. Skreśla się §10.
4. W §11 w ust. 2 skreśla się oznaczenie „§6”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
gminy Kramsk.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Bogumił Leszczak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18611 – Poz. 3112



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18612 – Poz. 3112



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18613 – Poz. 3112



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18614 – Poz. 3112



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18615 – Poz. 3112



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18616 – Poz. 3112



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18617 – Poz. 3112



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18618 – Poz. 3112


